EXTRATO DO TA Nº 129/2020 – CINTIA ARRAES MENDES-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 031/2019 com CINTIA ARRAES MENDES-ME
(Processo SEI nº 201900058001645).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar as CLÁUSULAS PRIMEIRA- DO
OBJETO (para incluir manutenção em aparelhos novos e incluir nova Unidade da OVG),
TERCEIRA- DO VALOR (para incluir fonte de recurso) e DÉCIMA – DA VIGÊNCIA (para
prorrogar a vigência por 12 meses, a partir de 26/12/2020)

SIGNATÁRIOS:
Wellington Matos de Lima – Diretor Gral em substituição – OVG;
Cintia Arraes Mendes  – EMPRESA CONTRATADA.